EX-2026-00065384- -UNC-ME#FAMAF. El Secretario de Posgrado, Dr. Cristian Damián 
VAY, eleva propuesta de aranceles del curso de posgrado no estructurado "Dosimetría en 
radioterapia" 2026: 
- Licenciados/as en Bioimágenes o Técnicos/as Radiólogos/as: pago único de PESOS 
SEISCIENTOS SETENTA MIL ($ 670.000). 
- Otros/as profesionales: pago único de PESOS OCHOCIENTOS MIL ($ 800.000). 
- Estudiantes residentes en otros países: pago único por el equivalente en pesos a DÓLARES 
SEISCIENTOS (USD 600). 
Asimismo, se sugiere establecer que el arancel mencionado podrá abonarse en un único pago